pcimarkpci MjgwNDowN2YxOmU5ODQ6YjBjYjo2NGQyOjE4ZjE6MWY1YTo2ZjNh:V2VkLCAyNSBBdWcgMjAyMSAxNzoyMDozNSAtMDMwMA==

F„e'®ltum d€

#e®8,#à#e9"
Um novci Tempo

PROCESS0 SELETIVO S"PLIFICADO 002/2021
ERRATA 01 -RETIFICA DATA DE INSCRIÇÃO E REQUISITOS DE PROVIMENTO,

CRITÉRIOS DE AVALIAÇÃO

MUNICíPIO DE MONTE ALEGRE DE GOIÁS, Estado de Goiás, pessoa jun'dica de direito
públicointemo,inscritonoCNPJsobon.°01.126.341/0001-70,comsedeadministrativanaPraça
da Matriz n° 01, Centro, CEP: 73830-970, por intemédio da COMISSÃO ORGANIZADORA
D0 PROCESSO SELETIV0 SIMPLIFICADO, nomeada confome DECRET0 128/2021, toma
público a presente errata, para retificar o Edital Regulamento do Processo Seletivo Simplificado
002/2021, que passa a vigomr a seg`iinte redação:

1 -"PREÂMBUL0 D0 EDITAL N° 002/2021"

Onde se lê: ...faz saber aos interessados que do 24/08/2021 a 30/08/2021, no horário das
08:00  às  11:00  e  das  14:00  às  16:00  horas  estará recebendo  inscrições  e  documentação  para
habilitação para todos os cargos descritos nos ANEXOS "1 A", "1 8" e "1 C".

Leia-se:  ...  faz saber aos interessados que do 25/08/2021  a 31/08/2021, no horário das
08:00  às  11:00  e  das  14:00 às  16:00  horas  estará recebendo  inscrições  e  documentação  para
habiljtação para todos os cargos descritos nos ANEXOS "1 A", "T 8" e "T C".

2 -"DAS ETAPAS E CRITÉRI0S DE AVALIAÇÃO -ITEM 7.1"

Onde se lê: ... cargos de nível superior educador fisico e supervisor PCF, confome tabela
abaixo:

CARGOS DE NÍVEL SUPEEHOR EDUCADOR FÍSICO E SUPERWSOR PCF

ITEM TÍTULOS VAI.OR VALOR
uNITÁRlo MÁxlMo

A Graduação na área de amação 30 30

8 Especialização 10 10

C Cusos Complementares na área de atuação 10 60

TOTAL DE PONTOS 100

Leiade: ... cargos de nível superior: educador fisico / supervisor PCF / orientador social,
conforme tabela abaixo:

Praça Matriz, n° 01, Centro-Monte Alegre - GO | Cep: 73.830-000
Teleftme: (62)34 57-1231  | E +naj l: preféjtum@montealegre.g o.gov. bí

monteailegre.go.gov.br

pcimarkpci MjgwNDowN2YxOmU5ODQ6YjBjYjo2NGQyOjE4ZjE6MWY1YTo2ZjNh:V2VkLCAyNSBBdWcgMjAyMSAxNzoyMDozNSAtMDMwMA==

P,®'eltum *

#®c%%£à#r®
Urri r!ovo Tempo

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

EDUCADOR FÍSICO / SUPERVISOR PCF / ORIENTADOR SOCIAL (errata 01)

ITEM TÍTULOS VALORUNITÁRIO VALORMÁxlMo

A Graduação na área de atuação 30 30

8 Especialização 10 lü

C Cursos Complementares na área de atuação 10 60

TOT^L DE PONTOS 100

3 - ANEXO "1 A"

Onde se ]ê:

ducador Físico (BACIIAREL 0U 01 01 20h R$  1.100,00 Nível
ICENCIADO) Superior

•entador Social
02 01 40h R$ 2.200,00 EnsinoMédío

Lcia-se:

ucadü Físico (BACHAREL OU 01 01 20h RS  1.100,00 ível Superior em
ICENCIADO) Educação Física(errata01)

rientador Social 02 01 40h R$ 2.200,00 Ensino Superior(errata01)

4 -"ANEX0 XI" D0 EDITAL NÜ 002/2021

Onde se lê: ... cargos de nível superior educador fisico e supervisor PCF, confome tabela
abaixo:

CRITERIOS DE PONTUAÇAO

PARA CLASSIFICAÇA0 AO PROCESS0 SELETIV0 SIMPLIFICADO

Praça Matriz, na 01, Centro-Monte Alegre -GO | Cep: 73.830Ú00
Telefcme: (62 )3457-1231 | E+nail: prieitura@montEalegre.go. gov. br

montealegre.go.gov.br

pcimarkpci MjgwNDowN2YxOmU5ODQ6YjBjYjo2NGQyOjE4ZjE6MWY1YTo2ZjNh:V2VkLCAyNSBBdWcgMjAyMSAxNzoyMDozNSAtMDMwMA==

;íéíéí;í,rà de

#eg#o£à*®
Um novo Teríipo

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR / EDUCADOR FíSICO E SUPERVISOR PCF

ITEM TÍTULOS VALOR VALOR QUANTIDADE
UNITÁRIO MÁxlMo APRESENTADA

LeiaÉe: . . . cargos de nível superior: educador fisico / supervisor PCF / orientador social,
confomie tabela abaixo :

CRITERIOS DE PONTUAÇAO

PARA CLASSIFICAÇAO AO PROCESS0 SELETIVO SIMPLIFICADO

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR:

EDUCADOR FÍSICO / SUPERVISOR PCF / OmENTADOR SOCIAL (errata 01)

ITEM TÍTULOS VALOR VALOR QUANTmADE
tJNITÁRlo MÁxlMo APRESENTADA

A presente Errata será publicada no placar de avisos e publicações, no site oficial, jomal
de grande circulação e Diári® Oficial do Estado de Goiás.

Monte Alegre de Goiás, 23 de agosto de 2021.

£#M"a#Onza8a
PRESTDENTE DACOMTSSAO 0RGANTZADOR A

DO PROCESLm SELETrvo

Praça Matriz, n° 01, Centro-Monte Alegre -GO | Cep: 73.830-000
Tefefone: (62)3457-1231 | E+nãit: prefemiTa@montealegre.go. gov.br

montealegre.go.gov.br